PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2/2025

PA 0202/25 PE SRP 002/2025 - Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia. Empresa
adjudicada e homologada: 1 - MTM Comércio e Soluções Ltda - venceu 3 lotes (1, 2, 3) com
o valor total de R$ 563.450,00 (quinhentos e sessenta e três mil e quatrocentos e
cinquenta reais) Assinatura: 19/03/2025. Vigência: 12 meses. Contratação de empresa
especializada, através de registro de preço para contratação de empresa para aquisição de
fardamento escolar para atender às necessidades da secretaria de educação do município